

## Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Mons. H. Caselle"

Corso Italia, 2 - 85027 RAPOLLA

Tel. fax +39 0972/760012 (segreteria) - Tel. 0972/761333 (presidenza) C.M. PZIC815001 - C.F. 85000630765 - Codice Univoco Ufficio: UF1N9V

WEB SITE: www.icrapolla.gov.it

pec: pzic815001@pec.istruzione.it; mail ordinaria: pzic815001@istruzione.it



Scuola Secondaria di I grado
C.M. PZMM815023
Scuola Primaria
C.M. PZEE815013
Scuola dell'Infanzia
C.M. PZAA81501T

I. C. - "MONS. A.CASELLE"- RAPOLLA **Prot. 0002092 del 03/04/2023** IV (Uscita) Ai Docenti Ai Sigg. Genitori Agli Alunni Al Personale ATA Alla D.S.G.A. SEDE

Al Comune di Rapolla Al servizio mensa scolastica Al servizio trasporto alunni Al responsabile AIAS di Melfi Al Comando Polizia Municipale Al Sito web

Circolare n. 104

Oggetto: Comunicazione sospensione attività didattiche per festività Pasquali – aprile 2023 -

Si comunica che in prossimità delle festività pasquali, le attività didattiche saranno sospese da giovedì 6 aprile fino a martedì 11 aprile. Le lezioni riprenderanno mercoledì 12 aprile 2023.

Si coglie l'occasione per augurare una Santa e Serena Pasqua.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Dott.ssa Maria Antonietta GAROFALO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co. 2 del D. Lgs. N. 39/1993